Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902 2510 - Home Page http://www.uems.br

EDITAL N.º 03/2023 - PROE/UEMS – TRANSFERÊNCIA EXTERNA

PROCESSO SELETIVO PARA PRENCHIMENTO DAS VAGAS OCIOSAS DO CURSO DE MEDICINA DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL - UEMS, por meio da Pró-Reitora de Ensino, no

uso de suas atribuições, e considerando o disposto na RESOLUÇÃO CEPE/UEMS Nº 2.653, de 22 de agosto de 2023

torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo para

Preenchimento das Vagas Ociosas do Curso de Medicina da Universidade Estadual de Mato Grosso Do Sul de acordo com

as normas e condições seguintes:

1.  DO RESULTADO DAS ISENÇÕES:

1.1. A relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição DEFERIDA encontra-se no

ANEXO I;

1.2. A relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA encontra-se no

ANEXO II deste Edital.

1.3. O candidato que solicitou mais de uma isenção cuja prova venha a ser aplicada na mesma data e período, foi

considerado válido o último pedido de inscrição realizada.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer, contra o resultado dos pedidos de isenções da taxa de inscrição no período de 18 de

dezembro de 2023 ate ás 23h59min do dia 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

2.2. O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico, conforme

ANEXO III e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato no endereço eletrônico

https://concurso.fapec.org.

2.2.1. O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2Mb;

2.3. O candidato, que não obtiver a isenção da taxa de inscrição, e tiver interesse em permanecer no processo, deverá

efetuar o pagamento do respectivo valor até 05 DE JANEIRO DE 2023.

Dourados/MS, 15 de dezembro de 2023.

PROF. DR. WALTER GUEDES DA SILVA

Pró-Reitor de Ensino - PROE/UEMS

http://www.uems.br/
https://concurso.fapec.org/

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902 2510 - Home Page http://www.uems.br

ANEXO I AO EDITAL N.º 003/2023 – PROE/UEMS – TRANSFERÊNCIA EXTERNA

 RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDA

INSC  NOME  CARGO  STATUS

990981 AILTON GOMES DA SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

992516 ALCIR DE SOUSA TEIXEIRA JUNIOR MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992599 AMANDA VARGAS DOS SANTOS MARTINS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

992739 ANNA CLARA MONTEIRO CURY MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

991641 ANNA PAULA FERREIRA DA SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992665 ARTHUR MEDEIROS FURTADO AMARAL MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

994481 BIANCA DA COSTA SODRÉ MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992405 DANIELI BENITES DE SOUZA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

992387 DAVIMAR MEDEIROS DE MELO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

992773 DIENIFFER DE ASSIS PARREIRA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

991055 EDINALDO BARBOSA LEAL FILHO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

995131 EGIANY GUEDES RIBEIRO  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

991092 ERIC BARRETO ANDREOTI MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992485 GABRIEL BORGES MOREIRA  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

993977 GABRIELA ALVES DE SOUZA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

994398 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA VIEIRA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

990934 ISABELA SANTOS CISTERNA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

993090 ISADORA RIBEIRO DORIA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

991821 JOSE CARLOS ROCHA FILHO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

994275 JOSSARA APARECIDA DO AMARAL BEZERRA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

992925 JULIANO DA SILVA MADEIRA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

991656 LAIZA GABRIELLA DOS SANTOS XAVIER  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

995010 LETICYA TOCANTINS BAIMA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

993073 LUCAS GARCIA RODRIGUES VIEIRA  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

990866 MARCELO VICENTE MUNIN FERREIRA  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992889 MARCLAURI HENRIQUE MOREIRA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

992133 MARIA EDUARDA GONÇALVES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

990887 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE CASTRO SOARES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

995183 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

994767 MARIA JOANA GOMES BARBOSA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

992012 MARIA JULIA DELMINIO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

993019 MIRYS MACHADO DA SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992440 NATHALIA MARINHO RODRIGUES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992168 NÍCOLAS FREITAS DOS SANTOS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

992009 PAULO JOSÉ FERREIRA DA SILVA SANTOS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992983 RAQUEL PEREIRA DA SILVA  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

994197 ROSELAINE DURAO DA SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992383 ROSIMAYRE VIANA NASCIMENTO  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

991294 SANTANA DE KÁCIA BRITO E SOUSA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

http://www.uems.br/

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902 2510 - Home Page http://www.uems.br

993057 SARA PRADO GONÇALVES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

990713 STEPHANIE ALMEIDA CAMARGO  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

994467 THAIS KELI ALMEIDA PRADO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

993515 TIAGO LUIS ATAIDE SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

991784 TULIO OLIVEIRA CARNEIRO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

992487 VITOR NUNES SANTANA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE DEFERIDO

992406 VITÓRIA GONÇALVES MALHEIROS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

995135 VITORIA LORENA OLIVEIRA DE SOUSA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE DEFERIDO

http://www.uems.br/

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

ANEXO II AO EDITAL N.º 003/2023 – PROE/UEMS – TRANSFERÊNCIA EXTERNA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM A ISENÇÃO DE TAXA INDEFERIDA

INSC  NOME  CARGO  STATUS MOTIVO

992179 ADA AMANDA SANTOS SILVA  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

990482 ANDERSON MARECO MALAQUIAS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

994606 ANTONIO HENRIQUE NOVAIS CRUZ MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

993056 ARIELL ZOGHEIB LISBÔA SILVA FERNANDES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992970 BRUNA GABRIELLY FERREIRA GAIEVISKI MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992700 BRUNO ESTIGARRIBIA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.11.1

992593 CARUTIA ARAUJO SOARES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991912 DANIEL RODRIGUES DE BASTOS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.1 LETRA A SUBITEM II

994367 DANILO OLIVEIRA DE QUEIROZ  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

995122 DANUBIO SILVA SILVESTRE  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991683 DAVID ALENCAR ALVES FERBONIO  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992334 DULCE MARY OSHIRO MATIDA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.1 LETRA C SUBITEM I

994873 EDUARDA DE QUEIROZ LEMOS GONÇALVES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

994854 EDUARDA RIBEIRO LEITE MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

993958 EDUARDO MARTINS DE ALMEIDA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992241 ELIZANDRA CABRAL PACHECO DA SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

993533 EZEQUIEL SOUZA DE LIMA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992615 FLÁVIO EVARISTO AFONSO CASTRO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

995192 GABRIEL ALEZANDRO MARCOS BENITES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992318 GABRIEL LUIS POZZAN MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.1 LETRA C SUBITEM I

991931 GABRIELLE LEANDRO APARICIO  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992645 GABRIELLE MONIKE DA SILVA  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992462 GEORGGIO STEPHAN SGORLA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.1 LETRA C SUBITEM I

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

992509 GIOVANA SANTOS ZANON  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

994986 GUSTAVO CALDAS BARRETO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991857 HYGO OLIVEIRA DA SILVA CONCEIÇÃO  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

993996 INGRID BRANDÃO COQUEIRO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

990946 ISABELLE PACHE TOBIAS  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

993033 ÍSIS ZOGHEIB LISBOA SILVA FERNANDES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

994989 IZABELLE LOPES DA SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.11.1

990723 JHONATAN PICININ RIBEIRO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991054 JOÃO ALVES PEREIRA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992121 JOSÉ MARQUES DE ALMEIDA NETO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.1 LETRA B SUBITEM I E II

992761 JUAREZ ANJOLETTO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992999 KALLEL MOREIRA COTA VIDOTTO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991643 KAREN FURTADO PARONI RATIER MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

994046 KEYDIVAN GONÇALVES DOS REIS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991042 KLEVERSON LEANDRO SANTOS DELVECCHI MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991059 LARA EDUARDA SILVA BARBOSA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992419 LARISSA CEOLA GUCHERT  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992424 LAURA CLEMENTE DE OLIVEIRA NETO VILELLA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991102 LÍVIA OSSUNA OLMEDO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

990470 LUIZ CARLOS FRANCO VIEIRA  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991494 MARIA FERNANDA ALVES OLIVEIRA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

994181 MARIA GABRIELLY GABRIEL PEREIRA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.1 LETRA A SUBITEM II

991587 MATHEUS FELIPE DA SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992561 MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.11.1

993031 MAYSA REBELO CRESTANI MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

990374 NAEL DOS SANTOS ROCHA  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991489 OLIVIA DE SIQUEIRA AMARANTE MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

993462 PEDRO AUGUSTO SOARES DE SOUZA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991452 RAFAELLA TANCREDI ANDRADE MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.1 LETRA A SUBITEM II

992971 RAUL REGIS RODRIGUES DOS SANTOS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

993061 RODRIGO PEDROSO DOS SANTOS MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991544 SAMARA ROCHA DA SILVA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 1.1 LETRA B SUBITEM I E II

992513 TATIANA FERREIRA DE PAULA  MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991863 THAIS HELLEN DA SILVA GOMES MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991246 THALES MAIKON HOFFMEISTER BRUM MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

991524 THAYLLENY JULIA ARRAIS DE OLIVEIRA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992752 VITÓRIA KLEY BARBOSA MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 4º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

992246 ZULEICA DA SILVA TIAGO MEDICINA - VAGAS OCIOSAS - 3º SÉRIE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.8 LETRA C

Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902 2510 - Home Page http://www.uems.br

 Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

ANEXO III AO EDITAL N.º 003/2023 – PROE/UEMS – TRANSFERÊNCIA EXTERNA

MODELO DE FORMULÁRIO PARA RECURSO

RECURSO CONTRA O RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo

para Preenchimento das Vagas Ociosas do Curso de Medicina da Universidade Estadual de Mato Grosso Do Sul

Eu, ______________________________________________________________________________________,

residente à     , número  , bairro ___

 ___ CEP   , Cidade

    , Estado    , portador   do

CPF  nº  __________, inscrição nº  , concorrente a uma vaga para

o cargo de ______ ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DOS

PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO constante no referido edital. Os argumentos com os quais

contesto o referido indeferimento são:

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Local  ,  de   de 2023.

_______________________________

Nome completo/Assinatura do candidato

http://www.uems.br/